
 
Uchwała Nr XLIII/431/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
w sprawie: przystąpienia Miasta Nowy Sącz - miasta na prawach powiatu do realizacji 

projektu systemowego „Twoja AKTYWNOŚĆ szansą na sukces!” w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Poddziałanie 7.1.1. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), a także na 
podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10, oraz  
art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013,  
poz. 182) oraz w związku z Uchwałą Nr 1011/12 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
14 sierpnia 2012 r., w sprawie: podziału środków na lata 2013 - 2015 dla gmin i powiatów 
województwa małopolskiego dla Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII PO KL zmienionej 
Uchwałą Nr 1482/12 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2012 r.,  
- na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza uchwala  
co następuje:  
 
§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu w latach 2013 - 2015 Miasta Nowego Sącza do realizacji 
projektu systemowego pn.: „Twoja AKTYWNOŚĆ szansą na sukces!” w ramach Priorytetu VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Poddziałanie 7.1.1.  
        2. Wyraża się zgodę na realizację projektu systemowego przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowym Sączu w Partnerstwie ze Stowarzyszeniem Rodzicielstwa Zastępczego 
„BETLEJEM” w Nowym Sączu. 
        3. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 
8,37661372% wartości projektu tj. 265 747,05 zł., (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy 
siedemset czterdzieści siedem złotych 5/100) w latach 2013 - 2015 w tym: 
- w roku 2013 na kwotę 106 859,24 zł; 
- w roku 2014 na kwotę 117 493,75 zł; 
- w roku 2015 na kwotę   41 394,06 zł. 
Ogólna wartość projektu wynosi: 3 172 487,82 zł. 
        4. Środki finansowe przeznaczone na wkład własny zostaną pokryte z budżetu Miasta 
Nowego Sącza. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 

 


